
 
ZARZĄDZENIE Nr 71/2024 

Burmistrza Miasta Braniewa 

z dnia 27 maja 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023roku, 

poz. 1270) oraz art. 30 ust 2 pkt 4 i art. 60 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023  roku, poz. 40),  Burmistrz Miasta Braniewa zarządza co następuje: 

 

  §1. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 24 987,98  zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

 § 2.Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę  32 987,98 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

 § 3. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta o  kwotę 8 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

 § 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2024 rok wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu miasta po zmianach wynosi : plan dochodów ogółem – 104 337 639,87 zł z 

tego: dochody bieżące – 90 865 482,32 zł dochody majątkowe – 13 472 157,55 zł 

2. Plan wydatków budżetu miasta po zmianach wynosi : plan wydatków ogółem – 107 321 304,47 zł z 

tego: wydatki bieżące – 89 216 362,32 zł wydatki majątkowe – 18 104 942,15 zł. 

 § 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na rzecz pomocy Ukrainie w kwocie 5 987,98  zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 i 3a do zarządzenia. 

 § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 
 
 
 

BURMISTRZ 
 

Tomasz Sielicki 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

do Zarządzenia Nr 71/2024 Burmistrza Miasta Braniewa z dnia 27 maja 2024 r. 

 

Zwiększenie dochodów: 

Dział 710- Cmentarze - zwiększa się dochody o kwotę 19 000,00 zł, w związku z dotacją Wojewody na 

utrzymanie cmentarza, 

Dział 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – zwiększa się dochody o kwotę 

5 390,98 zł, w związku z dotacją Wojewody  na świadczenia pieniężne dla Obywateli Ukrainy, 

Dział 855 – Rodzina- zwiększa się dochody o kwotę 597,00 zł, w związku z dotacją Wojewody na 

świadczenia rodzinne dla obywateli Ukrainy, 

Zwiększenie wydatków: 

Dział 710 – Działalność usługowa – zwiększa się wydatki o kwotę 19 000,00 zł, w związku z dotacją 

Wojewody na utrzymanie cmentarza, 

Dział 750 – Administracja Publiczna- zwiększa się wydatki o kwotę 94,98 zł, są to środki za nadanie 

nr Pesel dla obywateli Ukrainy, 

Dział 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  -  zwiększa się wydatki o kwotę 

5 296,00 zł, są to środki na świadczenia pieniężne dla obywateli Ukrainy, 

801- Oświata i wychowanie - zwiększa  się wydatki o kwotę 4 500,00 zł,  są to  przesunięcia między 

paragrafami, 

Dział 852 Pomoc społeczna- - zwiększa się wydatki o kwotę 3 500,00 zł, są to przesunięcia miedzy 

paragrafami, 

Dział 855 Rodzina – zwiększa się wydatki  o kwotę 597,00 zł, są to świadczenia rodzinne dla obywateli 

Ukrainy. 

Zmniejszenie wydatków: 

Dział 801- Oświata i wychowanie-   zmniejsza się wydatki o kwotę 4 500,00 zł, są to przesunięcia 

między paragrafami, 

Dział 852 Pomoc społeczna- - zmniejsza się wydatki o kwotę 3 500,00 zł, są to przesunięcia miedzy 

paragrafami. 

BURMISTRZ 
 

Tomasz Sielicki 
 


